乌兰察布电力勘测设计院有限公司 2026 年度审核鉴证及咨询业务服

务框架、全面税务服务框架、图文印刷服务框架、车辆维修维护及零

配件更换服务框架、电网工程全过程咨询服务框架、办公设备耗材框

架询比采购

（项目编号：WDSJ-2025-14）

成交候选人公示

乌兰察布电力勘测设计院有限公司 2026 年度审核鉴证及咨询业务服务框架、全面税务服

务框架、图文印刷服务框架、车辆维修维护及零配件更换服务框架、电网工程全过程咨询服

务框架、办公设备耗材框架询比采购（项目编号：WDSJ-2025-14）评审工作已结束，依据采

购文件对成交候选人公示的规定，现将评审小组推荐的成交候选人及否决原因（如有）予以

公示，公示期 1日。

标

段

号

标段名称

成交

候选

人排

序

成交候选人名称 响应报价

质量

（真实

性承诺）

服务期

限/框架

协议期

限

响应采购

文件要求

的资格能

力条件情

况

评审

情况

（综

合排

序）

1

2026 年度审

核鉴证及咨

询业务服务

框架

流标

2

2026 年度全

面税务服务

框架

1

内蒙古中益税务

师事务所有限责

任公司

55.00%
满足采购

文件要求

满足采

购文件

要求

满足采购文

件要求

综合排

序第一

2
内蒙古和迈税务

师事务所有限公

司

65.00%
满足采

购文件

要求

满足采

购文件

要求

满足采购

文件要求

综合

排序

第二

3
北京镈源茂达税

务师事务所有限

责任公司

85.00%
满足采

购文件

要求

满足采

购文件

要求

满足采购

文件要求

综合

排序

第三

3

2026 年图文

印刷服务框

架

流标

4

2026 年车辆

维修、维护及

零配件更换

服务框架

流标

标段号 序号 供应商名称 否决原因

3 1 内蒙古亿华盛创文化传媒有限公司 资格不符

4 1 乌兰察布市旭东森汽配汽修有限公司 格式内容

4 2 内蒙古奥鑫汽车服务有限公司 格式内容

6 1 内蒙古盛意隆文化科技发展有限公司 法定否决

6 2 内蒙古宏业信息技术有限公司 法定否决

6 3 呼和浩特市奇普科技有限责任公司 资格不符

6 4 内蒙古正泰世平电器有限公司 响应内容

供应商或者其他利害关系人对以上评审结果有异议的，请在成交候选人公示期间内向采

购人提出。

根据采购文件及相关法律法规规定，供应商和直接参与并且与招投标有直接利害关系的

当事人有异议的，有权依法进行异议，提出异议时应注意以下事项：

1. 异议必须在本公示结束前以书面形式提出并将符合要求的扫描件发送至邮箱

gxzbnmg002@163.com（工作日节假日均畅通）；异议受理电话：0471-4676180（工作日上午

8:30-12:00、下午 14:00-18:00）。

2. 提出异议时应当提交以下内容：

⑴异议书

异议人的姓名、地址、联系人及有效联系方式。

被异议人的名称等相关信息。

异议事项的基本事实（清楚明白且有事实依据，禁止主观猜测）。

5

2026 年电网

工程全过程

咨询服务框

架

1
内蒙古质辰测绘

有限公司

（单项合计/元）

3360800.00

满足采

购文件

要求

满足采

购文件

要求

满足采购

文件要求

综合

排序

第一

2
内蒙古新意达国

土空间规划勘测

有限公司

（单项合计/元）

3395800.00

满足采

购文件

要求

满足采

购文件

要求

满足采购

文件要求

综合

排序

第二

3
中地基勘工程技

术有限公司

（单项合计/元）

3465800.00

满足采

购文件

要求

满足采

购文件

要求

满足采购

文件要求

综合

排序

第三

6

2026 年办公

设备耗材框

架

流标

相关请求及主张。

异议事项的有效依据、线索及相关证明材料。

⑵异议授权函

法人及被授权人的有效身份信息、联系电话。

法人及被授权人签字并加盖公章。

⑶营业执照复印件（加盖公章）。

⑷异议真实性承诺函。

3. 下列异议不予接收

⑴在成交结果公示后提出的。

⑵异议人不能证明是所异议招标投标活动的供应商和直接参与并且与招投标活动有着直

接利害关系的当事人。

⑶异议事项为异议人主观猜测且未提供有效线索及相关证明文件的。

⑷对异议事项已经答复，且异议人在异议期内没有提出新的证据的。

4. 异议人不得以异议为名排挤竞争对手进行虚假、恶意异议，阻碍招投标活动的正常进

行。

5. 对捏造事实或者提供虚假材料或以匿名信件、电话、短信、微信、电子邮件等方式提

出无证据或不真实异议、投诉，扰乱公司工作秩序和市场秩序的；对采购人或其他供应商进

行诋毁或恶意异议、投诉的，取消其投（中）标资格 2年。

采 购 人：乌兰察布电力勘测设计院有限公司

代理机构：国信招标集团股份有限公司

联 系 人：赵经理

联系电话：0471-4676180

2025 年 12 月 19 日

		2025-12-19T15:51:36+0800

		2025-12-19T15:51:46+0800

		2025-12-19T15:51:46+0800

		2025-12-19T15:51:46+0800